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Lusime – krem na cienie
pod oczami 15ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118224

Opis produktu

Lusime
Lusime skutecznie redukuje cienie pod oczami, niezależnie od ich zabarwienia – fioletowe, zielonkawe, niebieskawe, brązowe,
żółtawe. Zmniejsza także worki pod oczami. Zwiększa poziom nawilżenia skóry, ujędrnia ją i rozświetla.

Pojemność – 15 ml

LUSIME JEST WOLNY OD NIEKORZYSTNEJ DLA SKÓRY CHEMII

Podstawą działania Lusime są liczne, naturalnego pochodzenia składniki aktywne, które zwalczają główne przyczyny cieni i
worków, jak: osłabione mikrokrążenie skórne, niewydolne naczynka krwionośne, spowolnione procesy regeneracji włókien
kolagenowych i elastynowych, nierównomierny koloryt skóry i jej suchość. Zamiast tuszować problemy pod warstwą
pigmentów i silikonów, Lusime dociera do źródeł ich powstawania. Uzdrawiając skórę pod oczami, wydobywa z niej piękno,
świeżość i blask!

Lusime to:

składniki aktywne pochodzenia naturalnego,
brak silikonów, parabenów, sztucznych barwników i zapachów,
widoczna poprawa kondycji skóry,
komplementarna kompozycja substancji czynnych,
lekka konsystencja,
krem odpowiedni na dzień i na noc,
niewidoczna formuła – idealny dla kobiet i mężczyzn!

LUSIME TO BOGACTWO SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Lusime jest jedyną w swoim rodzaju, bogatą kompozycją wartościowych składników aktywnych, zaczerpniętych z natury:

kofeina (Caffeine) – skutecznie wspiera mikrokrążenie i redukuje cienie. Dzięki właściwościom drenującym i
detoksykującym pomaga usuwać nadmiar wody i toksyny oraz redukować opuchliznę. Stymuluje skórę do zwiększenia
jędrności, poprawiając jej napięcie,
ekstrakt z kwiatu arniki górskiej (Arnica Montana Flower Extract) wzmacnia naczynia krwionośne i włosowate.
Redukuje obrzęki i zmniejsza cienie pod oczami, delikatnie je rozjaśniając,
skwalan (Squalane) – ten występujący naturalnie w skórze składnik, zapewnienia jej ochronę przed czynnikami
zewnętrznymi i właściwy poziom nawilżenia. Wraz z upływem lat cera wytwarza go coraz mniej, przez co szybciej się
starzeje i staje się bardziej sucha. W przypadku okolicy oczu sebum właściwie niemal w ogóle nie występuje, dlatego
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dobrze jest dostarczać skórze roślinny skwalan wraz z kremem. W ten sposób zapewniamy jej intensywne nawilżenie
oraz stymulujemy jej regenerację,
olej z nasion śliwek (Prunus Domestica Kernel Oil) – silnie nawilża skórę i chroni ją przed działaniem wolnych rodników,
masło Cupuacu (Theobroma Grandiflorum Seed Butter) – naturalny składnik bogaty w aminokwasy, fitosterole,
witaminy z grupy B, A, C i E oraz sole mineralne. Koi podrażnienia i zaczerwienienia, intensywnie pielęgnuje skórę,
masło shea (Butyrospermum Parkii Butter) – nadaje cerze miękkość i wspaniale ją wygładza. Skutecznie nawilża, nie
pozostawiając przy tym tłustej warstwy,
olej z nasion ogórka siewnego (Cucumis Sativus Seed Oil) – zawiera witaminy, nienasycone kwasy tłuszczowe i
pierwiastki takie jak: żelazo, cynk, magnez, czy potas. Skutecznie ujędrnia skórę, wygładza drobne zmarszczki, a
dodatkowo pobudzając krążenie, likwiduje obrzęki. Dzięki lekkiej konsystencji błyskawicznie się wchłania i przyjemnie
odświeża skórę,
olej z olejowca gwinejskiego (Elaeis Guineensis Oil) – jest źródłem witaminy E, która ma silne działanie
przeciwutleniające i antyrodnikowe. Zawiera również koenzym Q10, intensywnie ujędrniający skórę oraz beta karoten,
poprawiający koloryt skóry i chroniący przed promieniowaniem słonecznym,
ekstrakt z owoców amli indyjskiej (Emblica Officinalis Fruit In Helianthus Annuus Seed Oil) – stymuluje fibroblasty,
pojędrniając skórę i zwiększając jej elastyczność. Ma też działanie zwalczające wolne rodniki,
olej z opuncji figowej (Opuntia Ficus Indica Seed Oil) – niezwykle skuteczny, luksusowy olej, napinający skórę i
działający przeciwstarzeniowo. Obecność kwasów omega-6 oraz fitosteroli w nim zawartych, stymuluje naturalną
odbudowę skóry. Intensywnie odmładza i nawilża ją,
olej z nasion słonecznika (Helianthus Annuus Seed Oil) – nadaje skórze przyjemną miękkość i gładkość,
bioferment z aceroli (Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment) – redukuje cienie pod oczami, ma silne działanie
antyoksydacyjne, ze względu na sześćdziesięciokrotne wyższą zawartość witaminy C (w porównaniu z owocami
pomarańczy). Ponadto wykorzystanie bakterii kwasu mlekowego poprawia wchłanianie kosmetyku i sprawia, że
świetnie sprawdza się w pielęgnacji starzejącej się skóry okolicy oczu. Wygładza, nawilża i łagodzi podrażnienia,
wyciąg z drożdży lekarskich (Yeast Extract) – dostarcza skórze składników mineralnych. Działa także kojąco,
przeciwzapalnie i odżywczo,
witamina C (Tetrahexyldecyl Ascorbate) – stabilna postać składnika, jest skuteczniejsza niż popularny kwas
askorbinowy, dzięki czemu lepiej neutralizuje wolne rodniki. Stymuluje syntezę kolagenu i elastyny. Lekko rozjaśnia
skórę oraz poprawia szczelność naczyń krwionośnych, 

witamina E (Tocopheryl Acetate) – bardzo skuteczny przeciwutleniacz. W połączeniu z witaminą C nasila jej
antyoksydacyjne działanie. Zwalcza wolne rodniki, poprawia kondycję i elastyczność skóry,

niacynamid-witamina B3 (Niacinamide) – skutecznie wspiera wytwarzanie kolagenu i elastyny przez skórę, stymulując
jej regenerację i poprawia elastyczność,
kwas hialuronowy (Hyaluronic Acid) – intensywnie nawilża i opóźnia starzenie się skóry.

LUSIME – PODSTAWA TO SKŁADNIKI AKTYWNE POCHODZENIA NATURALNEGO

Lusime uwzględnia szczególne cechy skóry pod oczami. To obszar skłonny do przesuszenia i podrażnień, dlatego musi być
traktowany z należytą uwagą i delikatnością. Szkodliwe składniki, jak podrażniające parabeny, alergizujące sztuczne barwniki i
zapachy mogą sprawić, że naczynka będą jeszcze słabsze, a przez to cienie staną się bardziej widoczne. Skóra oblepiona
parafiną, silikonami i pigmentami może wyglądać na gładszą i lepiej odbijać światło, przez co cienie stają się mniej widoczne,
jednak to tylko złudne wrażenie, nie przekładające się na rzeczywistą poprawę. Po zmyciu takiego kosmetyku efekt znika, a
skóra jest tylko bardziej przesuszona i wiotka na skutek naruszenia jej bariery ochronnej.

Lusime to produkt, w którym nie ma miejsca na parabeny, silikony, syntetyczne konserwanty, sztuczne barwniki i zapachy!
Kosmetyk ten nie posiada żadnego zapachu, a przy jego produkcji zastosowano w pełni bezpieczny, ekologiczny konserwant
akceptowany przez ECO-CERT. Wszystko po to, by nie szkodzić skórze i doprowadzić ją do jak najlepszego stanu.

JAK STOSOWAĆ LUSIME?

Po oczyszczeniu skóry pod oczami, wklep w nią Lusime. Uważaj przy tym, by kosmetyk nie dostał się do oczu. Powtarzaj tę
czynność dwa razy dziennie – rano i wieczorem – aby uzyskać najlepsze rezultaty. Regularność w stosowaniu kremu jest
kluczowa, ponieważ efekty pogłębiają się w czasie.

Lusime sprawdza się na dzień i na noc. Bogactwo składników aktywnych wspiera procesy odnowy komórkowej, zachodzące
nocą. Dba też o skórę w dzień – chroni przed niekorzystnymi czynnikami jak wolne rodniki, promieniowanie UV, temperatura,
wiatr. Dobrze komponuje się z kosmetykami do makijażu, służąc jako baza pod makijaż – zawdzięcza to swojej lekkiej, gładkiej
konsystencji. Wnika w skórę, nie pozostawiając na niej widocznych śladów, jeśli nie lubisz więc kremów pozostawiających po
sobie tłustą czy klejącą warstwę, Lusime będzie idealny dla Ciebie!

LUSIME SPRAWDZI SIĘ U OSÓB W KAŻDYM WIEKU

Cienie pod oczami mogą pojawiać się niezależnie od wieku. Mogą zarówno być jedną z oznak starzenia, jak i wiązać się z
wcześniejszym powstawaniem zmarszczek. Eliminując problem cieni i worków pod oczami na wczesnym etapie, nie tylko
wyglądamy lepiej. Odnosimy też długofalowe korzyści, bo nasza skóra na dłużej zachowuje młodość. Lusime sprawdza się u
osób w każdym wieku, jednak warto pamiętać o tym, że najlepsze efekty uzyskamy, sięgając po niego jak najwcześniej.
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POSTAW NA KOMPLEKSOWE DZIAŁANIE!

Wygląd naszej skóry zależy w dużej mierze od stylu życia, jaki prowadzimy. Oprócz odpowiedniej pielęgnacji, zadbajmy o to,
by się wysypiać, zdrowo jeść, unikać nałogów, redukować stres i ćwiczyć. Wtedy zmniejszymy ryzyko różnych problemów ze
skórą, w tym cieni i worków pod oczami.

STOSOWANIE

Aplikować dwa razy dziennie na oczyszczoną skórę. Wklepywać pod oczy.

SKŁAD

INCI: Aqua, Prunus Domestica Kernel Oil, Squalane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate,
Butyrospermum Parkii Butter, Cetyl Alcohol, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Cucumis Sativus Seed Oil, Elaeis
Guineensis Oil, Emblica Officinalis Fruit in Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl Monostearate, Opuntia Ficus Indica Seed Oil,
Helianthus Annuus Seed Oil, Lactobacillus/Acerola Cherry Ferment, Yeast Extract, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Arnica
Montana Flower Extract, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Tocopheryl Acetate, Niacinamide, Caffeine, Lactobacillus Ferment,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Hyaluronic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum
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